

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 58101931

---

Data publicarii	18.06.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.877,85 RON - 1.877,85 RON

---

Descriere: Hartie copiator A3 80g 500/top 1.00 Top 29.75 29.75 2 Hartie copiator A4 80g 500/top 80.00 TOP 10.15 812.00 3 Lipici stick 40g Fix 7.00 BUC 4.82 33.74 4 Pix Schneider K15 8.00 BUC 1.15 9.20 5 Pix Schneider K15 8.00 BUC 1.15 9.20 6 Pix Schneider K15 8.00 BUC 1.15 9.20 7 Pix unica folosinta F Schneider Tops 13.00 BUC 0.70 9.10 8 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5.00 SET 6.57 32.85 9 Plic C5 alb silionic 25/set 17.00 SET 3.23 54.91 10 Mina creion mecanic 0.7mm 12/cutie Schneider HI-Polymer 5.00 Cutie 2.82 14.10 11 Textmarker Schneider Job 2.00 BUC 1.85 3.70 12 Textmarker Schneider Job 2.00 BUC 1.85 3.70 13 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow 10.00 BUC 7.25 72.50 14 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 21.00 Cutie 0.49 10.29 15 Plic C4 alb silionic 25/set 14.00 SET 5.50 77.00 16 Plic DL alb silionic 25/set 33.00 SET 2.05 67.65 17 Roller varf cilindric 0.5mm Schneider Xtra 805 25.00 BUC 3.43 85.75 18 Roller varf cilindric 0.5mm Schneider Xtra 805 25.00 BUC 3.43 85.75 19 Roller varf cilindric 0.5mm Schneider Xtra 805 1.00 BUC 3.43 3.43 20 Dosar din plastic color cu sina Exxo 75.00 BUC 0.49 36.75 21 Dosar din carton alb plic Forster 70.00 BUC 0.39 27.30 22 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 4.00 BUC 1.68 6.72 23 Stilou corector varf metal 8ml 3.00 BUC 2.50 7.50 24 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 8.00 Cutie 0.69 5.52 25 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10.00 Buc 5.39 53.90 26 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m 3.00 ROLA 1.95 5.85 27 Banda adeziva 18mmx33m

---